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38. Mednarodni plavalni Miting "TELEKOM SLOVENIJE 2014"
Radovljica, 19. - 20.7.2014

20. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Odprto
20.7.2014 - 9:10 Predtekmovanje
World Records 2:06.15 KUKORS Ariana USA Rome (ITA) 27.7.2009
Rek. SLO abs.ženske 2:13.37 KLINAR Anja Dunaj/Wien (AUT) 26.4.2009

Točk: FINA 2013

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

Kategorija A

1. MARČUN Manca 02 PK Triglav Kranj 2:44.41 451 39.27 42.74 45.99 36.41
2. KUC Weronika 02 ULKS 2:46.65 433 36.29 43.70 49.71 36.95
3. PŠENIČNIK Ema 02 PK Gorenjska banka 2:53.07 387 38.05 45.54 51.15 38.33
4. KASTIGAR Ana 03 PK Inles Ribnica 2:58.40 353 39.87 47.73 51.67 39.13
5. BODNER Carina 02 SVV 3:01.99 333 39.30 49.57 53.27 39.85
6. DELJAK Ina 03 SVV 3:06.91 307 41.96 49.04 54.54 41.37
7. EGGER Chiara 02 SVV 3:07.30 305 42.86 46.86 54.02 43.56

Kategorija B

1. KLANČAR Neža 00 PK Olimpija 2:27.09 630 A 33.29 41.06 40.42 32.32
2. VOVK Tara 00 PK Ljubljana 2:27.65 623 A 30.43 39.55 42.92 34.75
3. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar 2:32.05 571 B 31.79 42.39 43.82 34.05
4. GOGINASHVILI Rusudan 01 Georgia 2:39.57 494 R 33.09 41.85 45.50 39.13
5. ZORKO Nika 01 PK Olimpija 2:45.35 444 38.63 45.00 43.31 38.41
6. GOMBOC Maša 01 PK Gorenjska banka 2:46.33 436 37.04 44.37 48.11 36.81
7. ZERCKES Tali 00 Maccabi 2:57.16 361 37.80 43.16 53.50 42.70

Kategorija C

1. BOHINEC Karolina 98 PK Gorenjska banka 2:28.94 607 A 32.62 38.02 43.62 34.68
2. PODBEVŠEK Ana Zala 99 PK Ljubljana 2:31.36 578 B 32.64 40.54 44.66 33.52
3. FIRŠT Hana 98 PK Neptun 2:32.46 566 B 32.93 39.15 44.48 35.90
4. HATZENBICHLER Chantall 99 SVV 2:37.23 516 B 34.14 40.91 44.86 37.32
5. JELESIJEVIČ Špela 98 PK Olimpija 2:37.83 510 B 34.55 40.63 46.49 36.16
6. GUSEL Celine 99 SVV 2:40.67 484 34.42 42.99 47.34 35.92
7. BINCOLETTO Matilde 99 UISP 2:44.10 454 34.86 45.99 43.27 39.98
8. STOJANOVSKI Iskra 99 PK Beta 2:52.69 389 36.91 46.51 49.85 39.42

DSQ ŠILAR Maša 99 PK Olimpija 2:37.29 33.24 41.44 46.73 35.88
SW 9.3 - Del tekme bi bil zaključen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike

Odprto

1. KLINAR Anja 88 PK Gorenjska banka 2:22.58 692 A 31.00 37.15 41.59 32.84
2. PINTAR Tjaša 97 PK Gorenjska banka 2:24.10 670 A 30.83 37.65 42.70 32.92
3. RADIĆ Ana 94 Hrvatska 2:25.88 646 A 30.97 38.89 40.88 35.14
4. KARPEEVA Svetlana 85 Russia 2:26.55 637 A 32.14 37.98 41.99 34.44
5. PAVLIČ Pia 94 PK Triglav Kranj 2:26.79 634 A 30.78 36.79 45.45 33.77
6. KLANČAR Neža 00 PK Olimpija 2:27.09 630 A 33.29 41.06 40.42 32.32
7. VOVK Tara 00 PK Ljubljana 2:27.65 623 A 30.43 39.55 42.92 34.75
8. BOHINEC Karolina 98 PK Gorenjska banka 2:28.94 607 A 32.62 38.02 43.62 34.68
9. MONTEIRO Ana Catarina 93 Fluvial 2:29.43 601 B 31.19 40.01 43.99 34.24

10. BORELLI Vittoria 96 Futura 2:29.65 599 B 31.52 39.84 43.64 34.65
11. PODBEVŠEK Ana Zala 99 PK Ljubljana 2:31.36 578 B 32.64 40.54 44.66 33.52
12. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar 2:32.05 571 B 31.79 42.39 43.82 34.05
13. FIRŠT Hana 98 PK Neptun 2:32.46 566 B 32.93 39.15 44.48 35.90
14. HATZENBICHLER Chantall 99 SVV 2:37.23 516 B 34.14 40.91 44.86 37.32
15. JELESIJEVIČ Špela 98 PK Olimpija 2:37.83 510 B 34.55 40.63 46.49 36.16
16. PEZZUTTO Sara 92 UISP 2:38.07 508 B 33.49 39.85 47.20 37.53
17. MANIAGO Martina 97 UISP 2:39.46 495 R 33.79 41.29 48.15 36.23
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38. Mednarodni plavalni Miting "TELEKOM SLOVENIJE 2014"
Radovljica, 19. - 20.7.2014

20. disciplina/event, Ž/W, 200m Mešano/Medley, Predtekmovanje, Odprto

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

18. GOGINASHVILI Rusudan 01 Georgia 2:39.57 494 R 33.09 41.85 45.50 39.13
19. GUSEL Celine 99 SVV 2:40.67 484 34.42 42.99 47.34 35.92
20. KOŠIR Manca 97 PK Triglav Kranj 2:42.27 469 34.43 42.24 49.78 35.82
21. BINCOLETTO Matilde 99 UISP 2:44.10 454 34.86 45.99 43.27 39.98
22. MARČUN Manca 02 PK Triglav Kranj 2:44.41 451 39.27 42.74 45.99 36.41
23. ZORKO Nika 01 PK Olimpija 2:45.35 444 38.63 45.00 43.31 38.41
24. GOMBOC Maša 01 PK Gorenjska banka 2:46.33 436 37.04 44.37 48.11 36.81
25. KUC Weronika 02 ULKS 2:46.65 433 36.29 43.70 49.71 36.95
26. GAMBIN Chiara 97 UISP 2:52.48 391 36.39 46.02 49.70 40.37
27. STOJANOVSKI Iskra 99 PK Beta 2:52.69 389 36.91 46.51 49.85 39.42
28. PŠENIČNIK Ema 02 PK Gorenjska banka 2:53.07 387 38.05 45.54 51.15 38.33
29. ZERCKES Tali 00 Maccabi 2:57.16 361 37.80 43.16 53.50 42.70
30. KASTIGAR Ana 03 PK Inles Ribnica 2:58.40 353 39.87 47.73 51.67 39.13
31. BODNER Carina 02 SVV 3:01.99 333 39.30 49.57 53.27 39.85
32. DELJAK Ina 03 SVV 3:06.91 307 41.96 49.04 54.54 41.37
33. EGGER Chiara 02 SVV 3:07.30 305 42.86 46.86 54.02 43.56

DSQ ŠILAR Maša 99 PK Olimpija 2:37.29 33.24 41.44 46.73 35.88
SW 9.3 - Del tekme bi bil zaključen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike
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